
UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 240 652,20 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 240 652,20 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 854 253,98 20 000,00 874 253,98 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 854 253,98 20 000,00 874 253,98 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

232 000,00 20 000,00 252 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 911 860,08 30 000,00 3 941 860,08 
 80195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 682 867,30 2 936,00 2 685 803,30 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 108 000,00 2 696,00 110 696,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

108 000,00 2 696,00 110 696,00 

 85295  Pozostała działalność 387 425,56 240,00 387 665,56 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 399,00 240,00 1 639,00 
855   Rodzina 8 918 480,00 7 716,20 8 926 196,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 180,20 7 180,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

166 950,00 536,00 167 486,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

166 950,00 536,00 167 486,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 586 572,00 180 000,00 22 766 572,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 969 362,00 180 000,00 1 149 362,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 964 012,00 180 000,00 1 144 012,00 
Razem 80 857 135,44 240 652,20 81 097 787,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 119 354,59 20 000,00 10 139 354,59 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 132 447,18 10 000,00 1 142 447,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 132 447,18 10 000,00 1 142 447,18 
  4260 Zakup energii 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

750   Administracja publiczna 11 833 738,53 -50 000,00 11 783 738,53 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 150 764,53 -55 000,00 10 095 764,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 854 807,00 10 000,00 3 864 807,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 500,00 -105 000,00 100 500,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 277,20 40 000,00 580 277,20 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598 604,00 5 000,00 603 604,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 786,30 5 000,00 77 786,30 

801   Oświata i wychowanie 22 167 581,35 25 000,00 22 192 581,35 
 80101  Szkoły podstawowe 15 007 556,42 62 000,00 15 069 556,42 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 768 500,00 62 000,00 830 500,00 
 80104  Przedszkola  959 634,60 -82 000,00 877 634,60 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 699 634,60 -82 000,00 617 634,60 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 411 095,00 -5 000,00 406 095,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 838,29 -5 000,00 11 838,29 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 160 917,52 20 000,00 1 180 917,52 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 54 000,00 20 000,00 74 000,00 

 80195  Pozostała działalność 95 572,00 30 000,00 125 572,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 973,35 30 000,00 59 973,35 

852   Pomoc społeczna 4 791 702,06 -20 564,00 4 771 138,06 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 128 000,00 2 696,00 130 696,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 2 696,00 130 696,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 493 500,00 -23 500,00 470 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 211 300,00 -23 500,00 187 800,00 
 85295  Pozostała działalność 468 025,23 240,00 468 265,23 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 657,00 219,00 876,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 742,00 21,00 763,00 
855   Rodzina 9 513 388,91 7 716,20 9 521 105,11 
 85504  Wspieranie rodziny 103 785,00 7 180,20 110 965,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 908,40 6 000,00 78 908,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 535,00 1 033,20 14 568,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 926,00 147,00 2 073,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

166 950,00 536,00 167 486,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166 950,00 536,00 167 486,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 625 000,89 203 500,00 24 828 500,89 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 397 630,00 23 500,00 20 421 130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 3 500,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 20 000,00 50 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 969 362,00 180 000,00 1 149 362,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 200,00 20 000,00 88 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 783 481,41 160 000,00 943 481,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 800,00 45 000,00 1 352 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 536 600,00 45 000,00 581 600,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 536 600,00 45 000,00 581 600,00 
Razem 89 338 018,91 240 652,20 89 578 671,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 399,00 240,00 1 639,00 
 85295  Pozostała działalność 1 399,00 240,00 1 639,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 399,00 240,00 1 639,00 
Razem 15 447,00 240,00 15 687,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 399,00 240,00 1 639,00 
 85295  Pozostała działalność 1 399,00 240,00 1 639,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 657,00 219,00 876,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 742,00 21,00 763,00 
Razem 15 447,00 240,00 15 687,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDA5E14-0BDB-4E97-A773-F55EDE190689. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

